

---

## Profile metalice otel OL 37

I.D.: 77134269

---

Data  
publicarii 04.01.23

Coduri CPV

44330000-2

---

Pretul  
estimativ: 7.218,21 RON - 7.218,21 RON

---

Descriere: Pachetul contine : Cornier 60x60x6x6000 mm / 90 m / 454 kg x 4,95 lei = 2247,30 lei Teava  
rectangulara 80x80x5x6000 mm / 60 m x 57,39 lei = 3479,40 lei Platband 100x6x6000 mm /  
30 m / 145 kg x 5,98 lei = 867,10 lei Bara calibrata Ø12x6000 mm S235JR h11 / 36 m = 34  
kg x 7,99 lei = 264,86 lei Bara calibrata Ø16x6000 mm S235JR h11 / 12 m = 21kg x 7,99 lei =  
167,79 lei Bara calibrata Ø24x6000 mm S235JR h11 / 6 m = 24 kg x 7,99 lei = 191,76 lei

---